Директору  «МАОУ СШ № 102»

                                                                                                                  С.А.Горохову

                                         ________________________________

                                                                                                   ________________________________

                                                                                                   ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зарегистрировать  моего ребенка – ______________________________________

(ФИО, дата и место рождения)

 обучающегося (ейся) 9 «____»  класса      «МАОУ СШ № 102»  для участия в процедуре

 индивидуального отбора обучающихся   в 10 профильный  класс (универсальный, гуманитарный)

в 2021-2022 учебном году.

С Порядком приема на обучение в «МАОУ СШ № 102»  ознакомлен (а)

«______» ________________ 20__ г.                              Подпись _____________________

Телефон родителя(ей)__________________________________________________________

 «______» ________________ 20__ г.                              Подпись _____________________